
Št. 38  Ljubljana, četrtek 30. 3. 2023  ISSN 1318-0576 Leto XXXIII

MINISTRSTVA
1059. Pravilnik o uvrstitvi delovnih mest direktorjev 

s področja javne uprave v plačne razrede 
znotraj razponov plačnih razredov

Na podlagi 11. člena Zakona o sistemu plač v javnem 
sektorju (Uradni list RS, št. 108/09 – uradno prečiščeno bese-
dilo, 13/10, 59/10, 85/10, 107/10, 35/11 – ORZSPJS49a, 27/12 
– odl. US, 40/12 – ZUJF, 46/13, 25/14 – ZFU, 50/14, 95/14 
– ZUPPJS15, 82/15, 23/17 – ZDOdv, 67/17, 84/18, 204/21 in 
139/22) ministrica za javno upravo izdaja

P R A V I L N I K
o uvrstitvi delovnih mest direktorjev  

s področja javne uprave v plačne razrede  
znotraj razponov plačnih razredov

1. člen
Ta pravilnik določa uvrstitve delovnih mest direktorjev 

s področja javne uprave v plačne razrede znotraj razponov 
plačnih razredov v skladu z uredbo, ki ureja plače direktorjev 
v javnem sektorju.

2. člen
(1) Uvrstitve v plačne razrede se izvedejo za vsako delovno 

mesto direktorja znotraj posameznega tipa oseb javnega prava.
(2) Uvrstitve delovnih mest direktorjev po posameznih 

tipih oseb javnega prava so določene v Prilogi, ki je sestavni 
del tega pravilnika.

KONČNI DOLOČBI

3. člen
Z dnem uveljavitve tega pravilnika preneha veljati Pravil-

nik o uvrstitvi delovnih mest direktorjev s področja javne uprave 
v plačne razrede znotraj razponov plačnih razredov (Uradni 
list RS, št. 74/17, 20/19, 26/19, 36/19, 58/19, 78/19, 101/20, 
118/20, 121/20, 152/20, 173/20, 44/21, 73/21, 81/21, 159/21, 
168/21, 29/22, 47/22, 88/22, 112/22, 132/22, 12/23 in 33/23).

4. člen
Ta pravilnik začne veljati 1. aprila 2023.

Št. 007-362/2023/27
Ljubljana, dne 29. februarja 2023
EVA 2023-3130-0008

Sanja Ajanović Hovnik
ministrica

za javno upravo

Uradni list
Republike Slovenije

Internet: www.uradni-list.si e-pošta: info@uradni-list.si



Stran 3416 / Št. 38 / 30. 3. 2023 Uradni list Republike Slovenije

Priloga

Priloga: 
 

Dejavnost: DRŽAVNA UPRAVA IN LOKALNA SAMOUPRAVA 

Tip osebe javnega prava: RS - vladna služba 

Ime delovnega mesta: direktor vladne službe (VS) 

Razpon plačnega razreda: 53-58 

NAZIV PRORAČUNSKEGA UPORABNIKA ŠIFRA DM IME DELOVNEGA MESTA PLAČNI 
RAZRED 

PROTOKOL VLADE REPUBIKE SLOVENIJE B017101 Direktor VS 57 

URAD VLADE ZA KOMUNICIRANJE B017101 Direktor VS 57 

URAD VLADE REPUBLIKE SLOVENIJE  
ZA OSKRBO IN INTEGRACIJO MIGRANTOV B017101 Direktor VS 57 

URAD ZA VAROVANJE TAJNIH PODATKOV B017101 Direktor VS  55 

URAD VLADE REPUBLIKE SLOVENIJE  
ZA NARODNOSTI B017101 Direktor VS  55 

 

Tip osebe javnega prava: organ v sestavi ministrstva 

Ime delovnega mesta: direktor organa v sestavi ministrstva (OSM) 

Razpon plačnega razreda: 55-58 

NAZIV PRORAČUNSKEGA UPORABNIKA ŠIFRA DM IME DELOVNEGA MESTA PLAČNI 
RAZRED 

URAD RS ZA PREPREČEVANJE PRANJA 
DENARJA B017102 Direktor OSM 56 

UPRAVA RS ZA JAVNA PLAČILA B017102 Direktor OSM  57 

URAD RS ZA NADZOR PRORAČUNA B017102 Direktor OSM 57 

UPRAVA RS ZA ZAŠČITO IN REŠEVANJE B017102 Direktor OSM  58 

UPRAVA RS ZA PROBACIJO B017102 Direktor OSM 55 

URAD RS ZA MEROSLOVJE B017102 Direktor OSM 55 

URAD RS ZA INTELEKTUALNO LASTNINO B017102 Direktor OSM  56 

AGENCIJA RS ZA KMETIJSKE TRGE  
IN RAZVOJ PODEŽELJA B017102 Direktor OSM 58 

UPRAVA RS ZA VARNO HRANO, 
VETERINARSTVO IN VARSTVO RASTLIN B017102 Direktor OSM  58 

AGENCIJA RS ZA OKOLJE B017102 Direktor OSM 58 



Uradni list Republike Slovenije Št. 38 / 30. 3. 2023 / Stran 3417 

NAZIV PRORAČUNSKEGA UPORABNIKA ŠIFRA DM IME DELOVNEGA MESTA PLAČNI 
RAZRED 

UPRAVA RS ZA JEDRSKO VARNOST B017102 Direktor OSM  56 

GEODETSKA UPRAVA RS B017102 Direktor OSM 58 

DIREKCIJA RS ZA VODE B017102 Direktor OSM  58 

UPRAVA RS ZA POMORSTVO B017102 Direktor OSM 57 

DIREKCIJA RS ZA INFRASTRUKTURO B017102 Direktor OSM  58 

URAD RS ZA KEMIKALIJE B017102 Direktor OSM 56 

UPRAVA RS ZA VARSTVO PRED SEVANJI B017102 Direktor OSM  56 

URAD RS ZA MLADINO B017102 Direktor OSM 55 

ARHIV REPUBLIKE SLOVENIJE B017102 Direktor OSM  57 

UPRAVA REPUBLIKE SLOVENIJE  
ZA VOJAŠKO DEDIŠČINO 

B017102 Direktor OSM 56 

 

Tip osebe javnega prava: organ v sestavi ministrstva 

Ime delovnega mesta: glavni inšpektor organa v sestavi ministrstva (OSM) 

Razpon plačnega razreda: 55-58 

 

NAZIV PRORAČUNSKEGA UPORABNIKA ŠIFRA DM IME DELOVNEGA MESTA PLAČNI 
RAZRED 

INŠPEKTORAT RS ZA NOTRANJE 
ZADEVE B017109 Glavni inšpektor OSM 55 

INŠPEKTORAT RS ZA VARSTVO PRED 
NARAVNIMI IN DRUGIMI NESREČAMI B017109 Glavni inšpektor OSM 58 

INŠPEKTORAT RS ZA OBRAMBO B017109 Glavni inšpektor OSM 56 

INŠPEKTORAT ZA JAVNI SEKTOR B017109 Glavni inšpektor OSM 56 

TRŽNI INŠPEKTORAT RS B017109 Glavni inšpektor OSM 57 

INŠPEKTORAT RS ZA ŠPORT B017109 Glavni inšpektor OSM 55 

INŠPEKTORAT RS ZA KMETIJSTVO, 
GOZDARSTVO, LOVSTVO IN RIBIŠTVO B017109 Glavni inšpektor OSM 58 

INŠPEKTORAT RS ZA NARAVNE VIRE  
IN PROSTOR B017109 Glavni inšpektor OSM 58 

INŠPEKTORAT RS ZA INFRASTRUKTURO  B017109 Glavni inšpektor OSM 58 

INŠPEKTORAT RS ZA DELO B017109 Glavni inšpektor OSM 58 



Stran 3418 / Št. 38 / 30. 3. 2023 Uradni list Republike Slovenije

NAZIV PRORAČUNSKEGA UPORABNIKA ŠIFRA DM IME DELOVNEGA MESTA PLAČNI 
RAZRED 

ZDRAVSTVENI INŠPEKTORAT RS B017109 Glavni inšpektor OSM 57 

INŠPEKTORAT RS ZA ŠOLSTVO  B017109 Glavni inšpektor OSM 56 

INŠPEKTORAT RS ZA KULTURO  
IN MEDIJE B017109 Glavni inšpektor OSM 55 

INŠPEKTORAT RS ZA STANOVANJA B017109 Glavni inšpektor OSM 55 

INŠPEKTORAT RS ZA INFORMACIJSKO 
DRUŽBO B017109 Glavni inšpektor OSM 55 

INŠPEKTORAT RS ZA OKOLJE  
IN ENERGIJO B017109 Glavni inšpektor OSM 58 

 

Tip osebe javnega prava: RS - ministrstvo 

Ime delovnega mesta: generalni direktor direktorata (MIN) 

Razpon plačnega razreda: 57-58 

DIREKTORAT ZA ZAKLADNIŠTVO  B017103  Generalni direktor direktorata 
MIN  

58  

DIREKTORAT ZA FINANČNI SISTEM  B017103  Generalni direktor direktorata 
MIN  

58   

DIREKTORAT ZA JAVNO 
PREMOŽENJE  

B017103  Generalni direktor direktorata 
MIN  

58   

DIREKTORAT ZA SISTEM DAVČNIH, 
CARINSKIH IN DRUGIH JAVNIH 
PRIHODKOV  

B017103  Generalni direktor direktorata 
MIN  

58 

DIREKTORAT ZA PRORAČUN  B017103  Generalni direktor direktorata 
MIN  

58 

DIREKTORAT ZA JAVNO 
RAČUNOVODSTVO  

B017103  Generalni direktor direktorata 
MIN  

58 

DIREKTORAT ZA EKONOMSKO  
IN FISKALNO POLITIKO  

B017103  Generalni direktor direktorata 
MIN  

58 

DIREKTORAT ZA POLICIJO IN DRUGE 
VARNOSTNE NALOGE  

B017103  Generalni direktor direktorata 
MIN  

58 

DIREKTORAT ZA UPRAVNE 
NOTRANJE ZADEVE  

B017103  Generalni direktor direktorata 
MIN  

58 

DIREKTORAT ZA MIGRACIJE  B017103  Generalni direktor direktorata 
MIN  

58 

DIREKTORAT ZA LOGISTIKO 
(MINISTRSTVO ZA NOTRANJE 
ZADEVE)  

B017103  Generalni direktor direktorata 
MIN  

58 

DIREKTORAT ZA POLITIČNE ZADEVE  B017103  Generalni direktor direktorata 
MIN  

58 

DIREKTORAT ZA MULTILATERALNO 
SODELOVANJE  

B017103  Generalni direktor direktorata 
MIN  

58  

DIREKTORAT ZA RAZVOJNO 
SODELOVANJE IN HUMANITARNO 
POMOČ  

B017103  Generalni direktor direktorata 
MIN  

58  



Uradni list Republike Slovenije Št. 38 / 30. 3. 2023 / Stran 3419 

DIREKTORAT ZA MEDNARODNO 
PRAVO IN ZAŠČITO INTERESOV  

B017103  Generalni direktor direktorata 
MIN  

58  

DIREKTORAT ZA EVROPSKE ZADEVE  B017103  Generalni direktor direktorata 
MIN  

58  

DIREKTORAT ZA GOSPODARSKO  
IN JAVNO DIPLOMACIJO  

B017103  Generalni direktor direktorata 
MIN  

58  

DIREKTORAT ZA LOGISTIKO  B017103  Generalni direktor direktorata 
MIN  

58  

DIREKTORAT ZA OBRAMBNE ZADEVE  B017103  Generalni direktor direktorata 
MIN  

58  

DIREKTORAT ZA OBRAMBNO 
POLITIKO  

B017103  Generalni direktor direktorata 
MIN  

58  

OBVEŠČEVALNO VARNOSTNA 
SLUŽBA  

B017103  Generalni direktor direktorata 
MIN  

58  

DIREKTORAT ZA KAZNOVALNO 
PRAVO IN ČLOVEKOVE PRAVICE  

B017103  Generalni direktor direktorata 
MIN  

58  

DIREKTORAT ZA CIVILNO PRAVO  B017103  Generalni direktor direktorata 
MIN  

58  

DIREKTORAT ZA ORGANIZACIJSKO 
ZAKONODAJO IN PRAVOSODNO 
UPRAVO  

B017103  Generalni direktor direktorata 
MIN  

58  

DIREKTORAT ZA JAVNI SEKTOR  B017103  Generalni direktor direktorata 
MIN  

58  

DIREKTORAT ZA JAVNO NAROČANJE  B017103  Generalni direktor direktorata 
MIN  

58  

DIREKTORAT ZA STVARNO 
PREMOŽENJE  

B017103  Generalni direktor direktorata 
MIN  

58  

DIREKTORAT ZA LOKALNO 
SAMOUPRAVO, NEVLADNE 
ORGANIZACIJE IN POLITIČNI SISTEM  

B017103  Generalni direktor direktorata 
MIN  

58  

DIREKTORAT ZA KAKOVOST  B017103  Generalni direktor direktorata 
MIN  

58  

DIREKTORAT ZA INDUSTRIJO, 
PODJETNIŠTVO IN 
INTERNACIONALIZACIJO 

B017103  Generalni direktor direktorata 
MIN  

58  

DIREKTORAT ZA NOTRANJI TRG B017103  Generalni direktor direktorata 
MIN  

58  

DIREKTORAT ZA TURIZEM B017103  Generalni direktor direktorata 
MIN  

58  

DIREKTORAT ZA ŠPORT B017103  Generalni direktor direktorata 
MIN  

57 

DIREKTORAT ZA LESARSTVO B017103  Generalni direktor direktorata 
MIN  

57  

DIREKTORAT ZA RAZVOJNA 
SREDSTVA 

B017103  Generalni direktor direktorata 
MIN  

58  

DIREKTORAT ZA KMETIJSTVO  B017103  Generalni direktor direktorata 
MIN  

58 

DIREKTORAT ZA GOZDARSTVO  
IN LOVSTVO  

B017103  Generalni direktor direktorata 
MIN  

57  

DIREKTORAT ZA HRANO IN RIBIŠTVO  B017103  Generalni direktor direktorata 
MIN  

58 

DIREKTORAT ZA NARAVO B017103  Generalni direktor direktorata 
MIN  

58 

DIREKTORAT ZA PROSTOR  
IN GRADITEV 

B017103  Generalni direktor direktorata 
MIN  

58 



Stran 3420 / Št. 38 / 30. 3. 2023 Uradni list Republike Slovenije

DIREKTORAT ZA VODE B017103  Generalni direktor direktorata 
MIN  

58 

DIREKTORAT ZA CESTE IN CESTNI 
PROMET  

B017103  Generalni direktor direktorata 
MIN  

58 

DIREKTORAT ZA LETALSKI  
IN POMORSKI PROMET  

B017103  Generalni direktor direktorata 
MIN  

58 

DIREKTORAT ZA ŽELEZNICE, ŽIČNICE 
IN UPRAVLJANJE PROMETA 

B017103  Generalni direktor direktorata 
MIN  

58 

DIREKTORAT ZA DELOVNA 
RAZMERJA IN PRAVICE IZ DELA  

B017103  Generalni direktor direktorata 
MIN  

58 

DIREKTORAT ZA TRG DELA  
IN ZAPOSLOVANJE  

B017103  Generalni direktor direktorata 
MIN  

58 

DIREKTORAT ZA SOCIALNE ZADEVE  B017103  Generalni direktor direktorata 
MIN  

58 

DIREKTORAT ZA DRUŽINO  B017103  Generalni direktor direktorata 
MIN  

58 

DIREKTORAT ZA INVALIDE  B017103  Generalni direktor direktorata 
MIN  

58 

DIREKTORAT ZA JAVNO ZDRAVJE  B017103  Generalni direktor direktorata 
MIN  

58 

DIREKTORAT ZA ZDRAVSTVENO 
VARSTVO  

B017103  Generalni direktor direktorata 
MIN  

58 

DIREKTORAT ZA ZDRAVSTVENO 
NEGO  

B017103  Generalni direktor direktorata 
MIN  

58 

DIREKTORAT ZA DIGITALIZACIJO  
V ZDRAVSTVU  

B017103  Generalni direktor direktorata 
MIN  

58 

DIREKTORAT ZA PREDŠOLSKO 
VZGOJO IN OSNOVNO ŠOLSTVO 

B017103  Generalni direktor direktorata 
MIN  

58 

DIREKTORAT ZA SREDNJE IN VIŠJE 
ŠOLSTVO TER IZOBRAŽEVANJE 
ODRASLIH 

B017103  Generalni direktor direktorata 
MIN  

58 

DIREKTORAT ZA KULTURNO 
DEDIŠČINO  

B017103  Generalni direktor direktorata 
MIN  

58 

DIREKTORAT ZA USTVARJALNOST  B017103  Generalni direktor direktorata 
MIN  

58 

DIREKTORAT ZA MEDIJE  B017103  Generalni direktor direktorata 
MIN  

58 

DIREKTORAT ZA RAZVOJ KULTURNIH 
POLITIK  

B017103  Generalni direktor direktorata 
MIN  

58 

DIREKTORAT ZA DIGITALNO 
INFRASTRUKTURO  

B017103  Generalni direktor direktorata 
MIN  

58 

DIREKTORAT ZA PODPORO 
UPORABNIKOM 

B017103  Generalni direktor direktorata 
MIN  

58 

DIREKTORAT ZA RAZVOJ DIGITALNIH 
REŠITEV IN PODATKOVNO 
EKONOMIJO  

B017103  Generalni direktor direktorata 
MIN  

58 

DIREKTORAT ZA DIGITALNO DRUŽBO B017103  Generalni direktor direktorata 
MIN  

58 

DIREKTORAT ZA KOHEZIJO  
B017103  Generalni direktor direktorata 

MIN  
58 

DIREKTORAT ZA REGIONALNI 
RAZVOJ 

B017103  Generalni direktor direktorata 
MIN  

58 

DIREKTORAT ZA OKOLJE 
B017103  Generalni direktor direktorata 

MIN  
58 



Uradni list Republike Slovenije Št. 38 / 30. 3. 2023 / Stran 3421 

DIREKTORAT ZA PODNEBNE 
POLITIKE 

B017103  Generalni direktor direktorata 
MIN  

58 

DIREKTORAT ZA ENERGIJO 
B017103  Generalni direktor direktorata 

MIN  
58 

DIREKTORAT ZA PROMETNO 
POLITIKO 

B017103  Generalni direktor direktorata 
MIN  

58 

DIREKTORAT ZA STANOVANJA 
B017103  Generalni direktor direktorata 

MIN  
58 

DIREKTORAT ZA STAREJŠE, 
DOLGOTRAJNO OSKRBO IN 
DEINSTITUCIONALIZACIJO 

B017103  Generalni direktor direktorata 
MIN  

58 

DIREKTORAT ZA VISOKO ŠOLSTVO 
B017103  Generalni direktor direktorata 

MIN  
58 

DIREKTORAT ZA ZNANOST  
IN INOVACIJE 

B017103  Generalni direktor direktorata 
MIN  

58 

 

Tip osebe javnega prava: RS - ministrstvo 

Ime delovnega mesta: generalni sekretar (MIN) 

Razpon plačnega razreda: 56-57 

MINISTRSTVO ZA FINANCE  B017104  Generalni sekretar MIN  57  

MINISTRSTVO ZA NOTRANJE ZADEVE  B017104  Generalni sekretar MIN  57  

MINISTRSTVO ZA ZUNANJE  
IN EVROPSKE ZADEVE 

B017104  Generalni sekretar MIN  57  

MINISTRSTVO ZA OBRAMBO  B017104  Generalni sekretar MIN  57  

MINISTRSTVO ZA PRAVOSODJE  B017104  Generalni sekretar MIN  57  

MINISTRSTVO ZA GOSPODARSTVO, 
TURIZEM IN ŠPORT  

B017104  Generalni sekretar MIN  57  

MINISTRSTVO ZA KMETIJSTVO, 
GOZDARSTVO IN PREHRANO  

B017104  Generalni sekretar MIN  57  

MINISTRSTVO ZA INFRASTRUKTURO  B017104  Generalni sekretar MIN  57  

MINISTRSTVO ZA DELO, DRUŽINO, 
SOCIALNE ZADEVE IN ENAKE 
MOŽNOSTI  

B017104  Generalni sekretar MIN  57  

MINISTRSTVO ZA ZDRAVJE  B017104  Generalni sekretar MIN  57  

MINISTRSTVO ZA VZGOJO  
IN IZOBRAŽEVANJE 

B017104  Generalni sekretar MIN  57  

MINISTRSTVO ZA KULTURO  B017104  Generalni sekretar MIN  57  

MINISTRSTVO ZA JAVNO UPRAVO  B017104  Generalni sekretar MIN  57  

MINISTRSTVO ZA OKOLJE, 
PODNEBJE IN ENERGIJO 

B017104  Generalni sekretar MIN  57  

MINISTRSTVO ZA DIGITALNO 
PREOBRAZBO 

B017104  Generalni sekretar MIN  57  



Stran 3422 / Št. 38 / 30. 3. 2023 Uradni list Republike Slovenije

MINISTRSTVO ZA KOHEZIJO  
IN REGIONALNI RAZVOJ 

B017104  Generalni sekretar MIN  57  

MINISTRSTVO ZA NARAVNE VIRE  
IN PROSTOR 

B017104  Generalni sekretar MIN  57  

MINISTRSTVO ZA SOLIDARNO 
PRIHODNOST 

B017104  Generalni sekretar MIN  56  

MINISTRSTVO ZA VISOKO ŠOLSTVO, 
ZNANOST IN INOVACIJE 

B017104  Generalni sekretar MIN  56  

 

Tip osebe javnega prava: upravna enota 

Ime delovnega mesta: načelnik upravne enote (UE) 

Razpon plačnega razreda: 50-52 

ŠIFRA PU NAZIV PRORAČUNSKEGA 
UPORABNIKA 

ŠIFRA DM IME DELOVNEGA MESTA PLAČNI 
RAZRED 

62014 UPRAVNA ENOTA AJDOVŠČINA B017105 Načelnik UE 51 

62022 UPRAVNA ENOTA BREŽICE B017105 Načelnik UE 51 

62030 UPRAVNA ENOTA CELJE B017105 Načelnik UE 52 

62049 UPRAVNA ENOTA CERKNICA B017105 Načelnik UE 51 

62057 UPRAVNA ENOTA ČRNOMELJ B017105 Načelnik UE 51 

62065 UPRAVNA ENOTA DOMŽALE B017105 Načelnik UE 52 

62073 UPRAVNA ENOTA DRAVOGRAD B017105 Načelnik UE 50 

62081 UPRAVNA ENOTA GORNJA 
RADGONA 

B017105 Načelnik UE 51 

62090 UPRAVNA ENOTA GROSUPLJE B017105 Načelnik UE 51 

62103 UPRAVNA ENOTA HRASTNIK B017105 Načelnik UE 50 

62111 UPRAVNA ENOTA IDRIJA B017105 Načelnik UE 51 

62120 UPRAVNA ENOTA ILIRSKA 
BISTRICA 

B017105 Načelnik UE 
50 

62138 UPRAVNA ENOTA IZOLA B017105 Načelnik UE 51 

62146 UPRAVNA ENOTA JESENICE B017105 Načelnik UE 51 

62154 UPRAVNA ENOTA KAMNIK B017105 Načelnik UE 51 

62162 UPRAVNA ENOTA KOČEVJE B017105 Načelnik UE 51 

62170 UPRAVNA ENOTA KOPER B017105 Načelnik UE 52 

62189 UPRAVNA ENOTA KRANJ B017105 Načelnik UE 52 



Uradni list Republike Slovenije Št. 38 / 30. 3. 2023 / Stran 3423 

ŠIFRA PU NAZIV PRORAČUNSKEGA 
UPORABNIKA 

ŠIFRA DM IME DELOVNEGA MESTA PLAČNI 
RAZRED 

62197 UPRAVNA ENOTA KRŠKO B017105 Načelnik UE 51 

62200 UPRAVNA ENOTA LAŠKO B017105 Načelnik UE 51 

62219 UPRAVNA ENOTA LENART B017105 Načelnik UE 51 

62227 UPRAVNA ENOTA LENDAVA B017105 Načelnik UE 51 

62235 UPRAVNA ENOTA LITIJA B017105 Načelnik UE 51 

62251 UPRAVNA ENOTA LJUTOMER B017105 Načelnik UE 51 

62260 UPRAVNA ENOTA LOGATEC B017105 Načelnik UE 50 

62278 UPRAVNA ENOTA MARIBOR B017105 Načelnik UE 52 

62286 UPRAVNA ENOTA METLIKA B017105 Načelnik UE 50 

62294 UPRAVNA ENOTA MOZIRJE B017105 Načelnik UE 51 

62308 UPRAVNA ENOTA MURSKA 
SOBOTA 

B017105 Načelnik UE 
51 

62316 UPRAVNA ENOTA NOVA 
GORICA 

B017105 Načelnik UE 
52 

62324 UPRAVNA ENOTA NOVO MESTO B017105 Načelnik UE 52 

62332 UPRAVNA ENOTA ORMOŽ B017105 Načelnik UE 51 

62340 UPRAVNA ENOTA PESNICA B017105 Načelnik UE 51 

62359 UPRAVNA ENOTA PIRAN B017105 Načelnik UE 51 

62367 UPRAVNA ENOTA POSTOJNA B017105 Načelnik UE 51 

62375 UPRAVNA ENOTA PTUJ B017105 Načelnik UE 52 

62383 UPRAVNA ENOTA RADLJE  
OB DRAVI 

B017105 Načelnik UE 
51 

62391 UPRAVNA ENOTA RADOVLJICA B017105 Načelnik UE 51 

62405 UPRAVNA ENOTA RAVNE  
NA KOROŠKEM 

B017105 Načelnik UE 
51 

62413 UPRAVNA ENOTA RIBNICA B017105 Načelnik UE 50 

62421 UPRAVNA ENOTA RUŠE B017105 Načelnik UE 50 

62430 UPRAVNA ENOTA SEVNICA B017105 Načelnik UE 51 

62448 UPRAVNA ENOTA SEŽANA B017105 Načelnik UE 51 

62456 UPRAVNA ENOTA SLOVENJ 
GRADEC 

B017105 Načelnik UE 51 



Stran 3424 / Št. 38 / 30. 3. 2023 Uradni list Republike Slovenije

ŠIFRA PU NAZIV PRORAČUNSKEGA 
UPORABNIKA 

ŠIFRA DM IME DELOVNEGA MESTA PLAČNI 
RAZRED 

62464 UPRAVNA ENOTA SLOVENSKA 
BISTRICA 

B017105 Načelnik UE 51 

62472 UPRAVNA ENOTA SLOVENSKE 
KONJICE 

B017105 Načelnik UE 51 

62480 UPRAVNA ENOTA ŠENTJUR  
PRI CELJU 

B017105 Načelnik UE 51 

62499 UPRAVNA ENOTA ŠKOFJA LOKA B017105 Načelnik UE 51 

62502 UPRAVNA ENOTA ŠMARJE PRI 
JELŠAH 

B017105 Načelnik UE 51 

62510 UPRAVNA ENOTA TOLMIN B017105 Načelnik UE 51 

62529 UPRAVNA ENOTA TRBOVLJE B017105 Načelnik UE 51 

62537 UPRAVNA ENOTA TREBNJE B017105 Načelnik UE 51 

62545 UPRAVNA ENOTA TRŽIČ B017105 Načelnik UE 51 

62553 UPRAVNA ENOTA VELENJE B017105 Načelnik UE 51 

62561 UPRAVNA ENOTA VRHNIKA B017105 Načelnik UE 51 

62570 UPRAVNA ENOTA ZAGORJE  
OB SAVI 

B017105 Načelnik UE 51 

62588 UPRAVNA ENOTA ŽALEC B017105 Načelnik UE 51 

 

Tip osebe javnega prava: občina  - občinska uprava 

Ime delovnega mesta: direktor/tajnik občinske uprave (OBČ UPR) 

Razpon plačnega razreda: 45-57 

ŠIFRA PU NAZIV PRORAČUNSKEGA 
UPORABNIKA 

ŠIFRA DM IME DELOVNEGA MESTA PLAČNI 
RAZRED 

75000 OBČINA AJDOVŠČINA B017801 Direktor/tajnik OBČ UPR 52 

77224 OBČINA 
ANKARAN/ANCARANO 

B017801 Direktor/tajnik OBČ UPR 49 

76945 OBČINA APAČE B017801 Direktor/tajnik OBČ UPR 49 

75019 OBČINA BELTINCI B017801 Direktor/tajnik OBČ UPR 51 

76473 OBČINA BENEDIKT B017801 Direktor/tajnik OBČ UPR 49 

76481 OBČINA BISTRICA  
OB SOTLI 

B017801 Direktor/tajnik OBČ UPR 45 



Uradni list Republike Slovenije Št. 38 / 30. 3. 2023 / Stran 3425 

ŠIFRA PU NAZIV PRORAČUNSKEGA 
UPORABNIKA 

ŠIFRA DM IME DELOVNEGA MESTA PLAČNI 
RAZRED 

75027 OBČINA BLED B017801 Direktor/tajnik OBČ UPR 51 

76490 OBČINA BLOKE B017801 Direktor/tajnik OBČ UPR 45 

75035 OBČINA BOHINJ B017801 Direktor/tajnik OBČ UPR 51 

75043 OBČINA BOROVNICA B017801 Direktor/tajnik OBČ UPR 49 

75051 OBČINA BOVEC B017801 Direktor/tajnik OBČ UPR 49 

76503 OBČINA BRASLOVČE B017801 Direktor/tajnik OBČ UPR 51 

75060 OBČINA BRDA B017801 Direktor/tajnik OBČ UPR 51 

75078 OBČINA BREZOVICA B017801 Direktor/tajnik OBČ UPR 51 

75086 OBČINA BREŽICE B017801 Direktor/tajnik OBČ UPR 52 

76511 OBČINA CANKOVA B017801 Direktor/tajnik OBČ UPR 46 

75108 MESTNA OBČINA CELJE B017801 Direktor/tajnik OBČ UPR 55 

75116 OBČINA CERKLJE  
NA GORENJSKEM 

B017801 Direktor/tajnik OBČ UPR 51 

75124 OBČINA CERKNICA B017801 Direktor/tajnik OBČ UPR 51 

75132 OBČINA CERKNO B017801 Direktor/tajnik OBČ UPR 49 

76520 OBČINA CERKVENJAK B017801 Direktor/tajnik OBČ UPR 49 

76953 OBČINA CIRKULANE B017801 Direktor/tajnik OBČ UPR 49 

75140 OBČINA ČRENŠOVCI B017801 Direktor/tajnik OBČ UPR 49 

75159 OBČINA ČRNA  
NA KOROŠKEM 

B017801 Direktor/tajnik OBČ UPR 49 

75167 OBČINA ČRNOMELJ B017801 Direktor/tajnik OBČ UPR 51 

75175 OBČINA DESTRNIK B017801 Direktor/tajnik OBČ UPR 49 

75183 OBČINA DIVAČA B017801 Direktor/tajnik OBČ UPR 49 

76538 OBČINA DOBJE B017801 Direktor/tajnik OBČ UPR 45 

75191 OBČINA DOBREPOLJE B017801 Direktor/tajnik OBČ UPR 49 

76546 OBČINA DOBRNA B017801 Direktor/tajnik OBČ UPR 49 

75205 OBČINA DOBROVA - 
POLHOV GRADEC 

B017801 Direktor/tajnik OBČ UPR 51 

76554 OBČINA 
DOBROVNIK/DOBRONAK 

B017801 Direktor/tajnik OBČ UPR 45 



Stran 3426 / Št. 38 / 30. 3. 2023 Uradni list Republike Slovenije

ŠIFRA PU NAZIV PRORAČUNSKEGA 
UPORABNIKA 

ŠIFRA DM IME DELOVNEGA MESTA PLAČNI 
RAZRED 

75213 OBČINA DOL PRI LJUBLJANI B017801 Direktor/tajnik OBČ UPR 51 

76562 OBČINA DOLENJSKE 
TOPLICE 

B017801 Direktor/tajnik OBČ UPR 49 

75221 OBČINA DOMŽALE B017801 Direktor/tajnik OBČ UPR 55 

75230 OBČINA DORNAVA B017801 Direktor/tajnik OBČ UPR 49 

75248 OBČINA DRAVOGRAD B017801 Direktor/tajnik OBČ UPR 51 

75256 OBČINA DUPLEK B017801 Direktor/tajnik OBČ UPR 51 

75264 OBČINA GORENJA VAS - 
POLJANE 

B017801 Direktor/tajnik OBČ UPR 51 

75272 OBČINA GORIŠNICA B017801 Direktor/tajnik OBČ UPR 49 

77062 OBČINA GORJE B017801 Direktor/tajnik OBČ UPR 49 

75280 OBČINA GORNJA 
RADGONA 

B017801 Direktor/tajnik OBČ UPR 51 

75299 OBČINA GORNJI GRAD B017801 Direktor/tajnik OBČ UPR 49 

75302 OBČINA GORNJI PETROVCI B017801 Direktor/tajnik OBČ UPR 49 

76570 OBČINA GRAD B017801 Direktor/tajnik OBČ UPR 49 

75310 OBČINA GROSUPLJE B017801 Direktor/tajnik OBČ UPR 52 

76589 OBČINA HAJDINA B017801 Direktor/tajnik OBČ UPR 49 

76597 OBČINA HOČE - SLIVNICA B017801 Direktor/tajnik OBČ UPR 51 

76600 OBČINA HODOŠ/HODOS B017801 Direktor/tajnik OBČ UPR 45 

76619 OBČINA HORJUL B017801 Direktor/tajnik OBČ UPR 49 

75337 OBČINA HRASTNIK B017801 Direktor/tajnik OBČ UPR 51 

75345 OBČINA HRPELJE - KOZINA B017801 Direktor/tajnik OBČ UPR 49 

75353 OBČINA IDRIJA B017801 Direktor/tajnik OBČ UPR 51 

75361 OBČINA IG B017801 Direktor/tajnik OBČ UPR 51 

75370 OBČINA ILIRSKA BISTRICA B017801 Direktor/tajnik OBČ UPR 51 

75388 OBČINA IVANČNA GORICA B017801 Direktor/tajnik OBČ UPR 52 

75396 OBČINA IZOLA/ISOLA B017801 Direktor/tajnik OBČ UPR 52 

75400 OBČINA JESENICE B017801 Direktor/tajnik OBČ UPR 52 

76627 OBČINA JEZERSKO B017801 Direktor/tajnik OBČ UPR 45 



Uradni list Republike Slovenije Št. 38 / 30. 3. 2023 / Stran 3427 

ŠIFRA PU NAZIV PRORAČUNSKEGA 
UPORABNIKA 

ŠIFRA DM IME DELOVNEGA MESTA PLAČNI 
RAZRED 

75418 OBČINA JURŠINCI B017801 Direktor/tajnik OBČ UPR 49 

75426 OBČINA KAMNIK B017801 Direktor/tajnik OBČ UPR 54 

75434 OBČINA KANAL B017801 Direktor/tajnik OBČ UPR 51 

75442 OBČINA KIDRIČEVO B017801 Direktor/tajnik OBČ UPR 51 

75450 OBČINA KOBARID B017801 Direktor/tajnik OBČ UPR 49 

75469 OBČINA KOBILJE B017801 Direktor/tajnik OBČ UPR 45 

75477 OBČINA KOČEVJE B017801 Direktor/tajnik OBČ UPR 52 

75485 OBČINA KOMEN B017801 Direktor/tajnik OBČ UPR 49 

76635 OBČINA KOMENDA B017801 Direktor/tajnik OBČ UPR 51 

75493 MESTNA OBČINA 
KOPER/CAPODISTRIA 

B017801 Direktor/tajnik OBČ UPR 55 

76961 OBČINA KOSTANJEVICA  
NA KRKI 

B017801 Direktor/tajnik OBČ UPR 49 

76643 OBČINA KOSTEL B017801 Direktor/tajnik OBČ UPR 45 

75507 OBČINA KOZJE B017801 Direktor/tajnik OBČ UPR 49 

75515 MESTNA OBČINA KRANJ B017801 Direktor/tajnik OBČ UPR 55 

75523 OBČINA KRANJSKA GORA B017801 Direktor/tajnik OBČ UPR 51 

76651 OBČINA KRIŽEVCI B017801 Direktor/tajnik OBČ UPR 49 

75531 MESTNA OBČINA KRŠKO B017801 Direktor/tajnik OBČ UPR 52 

75540 OBČINA KUNGOTA B017801 Direktor/tajnik OBČ UPR 49 

75558 OBČINA KUZMA B017801 Direktor/tajnik OBČ UPR 45 

75566 OBČINA LAŠKO B017801 Direktor/tajnik OBČ UPR 51 

75574 OBČINA LENART B017801 Direktor/tajnik OBČ UPR 51 

75582 OBČINA LENDAVA/LENDVA B017801 Direktor/tajnik OBČ UPR 51 

75590 OBČINA LITIJA B017801 Direktor/tajnik OBČ UPR 52 

75604 MESTNA OBČINA 
LJUBLJANA 

B017801 Direktor/tajnik OBČ UPR 57 

75612 OBČINA LJUBNO B017801 Direktor/tajnik OBČ UPR 49 

75620 OBČINA LJUTOMER B017801 Direktor/tajnik OBČ UPR 51 

77070 OBČINA LOG - DRAGOMER B017801 Direktor/tajnik OBČ UPR 49 



Stran 3428 / Št. 38 / 30. 3. 2023 Uradni list Republike Slovenije

ŠIFRA PU NAZIV PRORAČUNSKEGA 
UPORABNIKA 

ŠIFRA DM IME DELOVNEGA MESTA PLAČNI 
RAZRED 

75639 OBČINA LOGATEC B017801 Direktor/tajnik OBČ UPR 51 

75647 OBČINA LOŠKA DOLINA B017801 Direktor/tajnik OBČ UPR 49 

75655 OBČINA LOŠKI POTOK B017801 Direktor/tajnik OBČ UPR 47 

76660 OBČINA LOVRENC  
NA POHORJU 

B017801 Direktor/tajnik OBČ UPR 49 

75663 OBČINA LUČE B017801 Direktor/tajnik OBČ UPR 45 

75671 OBČINA LUKOVICA B017801 Direktor/tajnik OBČ UPR 51 

75680 OBČINA MAJŠPERK B017801 Direktor/tajnik OBČ UPR 49 

76970 OBČINA MAKOLE B017801 Direktor/tajnik OBČ UPR 49 

75698 MESTNA OBČINA MARIBOR B017801 Direktor/tajnik OBČ UPR 56 

76678 OBČINA MARKOVCI B017801 Direktor/tajnik OBČ UPR 49 

75701 OBČINA MEDVODE B017801 Direktor/tajnik OBČ UPR 52 

75710 OBČINA MENGEŠ B017801 Direktor/tajnik OBČ UPR 51 

75728 OBČINA METLIKA B017801 Direktor/tajnik OBČ UPR 51 

75736 OBČINA MEŽICA B017801 Direktor/tajnik OBČ UPR 49 

76686 OBČINA MIKLAVŽ  
NA DRAVSKEM POLJU 

B017801 Direktor/tajnik OBČ UPR 51 

75744 OBČINA MIREN - 
KOSTANJEVICA 

B017801 Direktor/tajnik OBČ UPR 49 

76694 OBČINA MIRNA B017801 Direktor/tajnik OBČ UPR 49 

76694 OBČINA MIRNA PEČ B017801 Direktor/tajnik OBČ UPR 49 

75752 OBČINA MISLINJA B017801 Direktor/tajnik OBČ UPR 49 

76988 OBČINA MOKRONOG - 
TREBELNO 

B017801 Direktor/tajnik OBČ UPR 49 

75760 OBČINA MORAVČE B017801 Direktor/tajnik OBČ UPR 51 

75779 OBČINA MORAVSKE 
TOPLICE 

B017801 Direktor/tajnik OBČ UPR 51 

75787 OBČINA MOZIRJE B017801 Direktor/tajnik OBČ UPR 49 

75795 MESTNA OBČINA MURSKA 
SOBOTA 

B017801 Direktor/tajnik OBČ UPR 52 

75809 OBČINA MUTA B017801 Direktor/tajnik OBČ UPR 49 



Uradni list Republike Slovenije Št. 38 / 30. 3. 2023 / Stran 3429 

ŠIFRA PU NAZIV PRORAČUNSKEGA 
UPORABNIKA 

ŠIFRA DM IME DELOVNEGA MESTA PLAČNI 
RAZRED 

75817 OBČINA NAKLO B017801 Direktor/tajnik OBČ UPR 51 

75825 OBČINA NAZARJE B017801 Direktor/tajnik OBČ UPR 49 

75833 MESTNA OBČINA NOVA 
GORICA 

B017801 Direktor/tajnik OBČ UPR 55 

75850 MESTNA OBČINA NOVO 
MESTO 

B017801 Direktor/tajnik OBČ UPR 55 

75868 OBČINA ODRANCI B017801 Direktor/tajnik OBČ UPR 45 

76708 OBČINA OPLOTNICA B017801 Direktor/tajnik OBČ UPR 49 

75876 OBČINA ORMOŽ B017801 Direktor/tajnik OBČ UPR 51 

75884 OBČINA OSILNICA B017801 Direktor/tajnik OBČ UPR 45 

75892 OBČINA PESNICA B017801 Direktor/tajnik OBČ UPR 51 

75906 OBČINA PIRAN/PIRANO B017801 Direktor/tajnik OBČ UPR 52 

75914 OBČINA PIVKA B017801 Direktor/tajnik OBČ UPR 51 

75922 OBČINA PODČETRTEK B017801 Direktor/tajnik OBČ UPR 49 

76716 OBČINA PODLEHNIK B017801 Direktor/tajnik OBČ UPR 47 

75930 OBČINA PODVELKA B017801 Direktor/tajnik OBČ UPR 49 

76996 OBČINA POLJČANE B017801 Direktor/tajnik OBČ UPR 49 

76724 OBČINA POLZELA B017801 Direktor/tajnik OBČ UPR 51 

75949 OBČINA POSTOJNA B017801 Direktor/tajnik OBČ UPR 52 

76732 OBČINA PREBOLD B017801 Direktor/tajnik OBČ UPR 50 

75957 OBČINA PREDDVOR B017801 Direktor/tajnik OBČ UPR 49 

76740 OBČINA PREVALJE B017801 Direktor/tajnik OBČ UPR 51 

75965 MESTNA OBČINA PTUJ B017801 Direktor/tajnik OBČ UPR 52 

75973 OBČINA PUCONCI B017801 Direktor/tajnik OBČ UPR 51 

75981 OBČINA RAČE - FRAM B017801 Direktor/tajnik OBČ UPR 51 

75990 OBČINA RADEČE B017801 Direktor/tajnik OBČ UPR 49 

76007 OBČINA RADENCI B017801 Direktor/tajnik OBČ UPR 51 

76015 OBČINA RADLJE OB DRAVI B017801 Direktor/tajnik OBČ UPR 51 

76023 OBČINA RADOVLJICA B017801 Direktor/tajnik OBČ UPR 52 



Stran 3430 / Št. 38 / 30. 3. 2023 Uradni list Republike Slovenije

ŠIFRA PU NAZIV PRORAČUNSKEGA 
UPORABNIKA 

ŠIFRA DM IME DELOVNEGA MESTA PLAČNI 
RAZRED 

76031 OBČINA RAVNE  
NA KOROŠKEM 

B017801 Direktor/tajnik OBČ UPR 51 

76759 OBČINA RAZKRIŽJE B017801 Direktor/tajnik OBČ UPR 45 

77089 OBČINA REČICA  
OB SAVINJI 

B017801 Direktor/tajnik OBČ UPR 49 

77003 OBČINA RENČE - VOGRSKO B017801 Direktor/tajnik OBČ UPR 49 

76040 OBČINA RIBNICA B017801 Direktor/tajnik OBČ UPR 51 

76767 OBČINA RIBNICA  
NA POHORJU 

B017801 Direktor/tajnik OBČ UPR 45 

76066 OBČINA ROGAŠKA SLATINA B017801 Direktor/tajnik OBČ UPR 51 

76058 OBČINA ROGAŠOVCI B017801 Direktor/tajnik OBČ UPR 49 

76074 OBČINA ROGATEC B017801 Direktor/tajnik OBČ UPR 49 

76082 OBČINA RUŠE B017801 Direktor/tajnik OBČ UPR 51 

76775 OBČINA SELNICA OB DRAVI B017801 Direktor/tajnik OBČ UPR 49 

76090 OBČINA SEMIČ B017801 Direktor/tajnik OBČ UPR 49 

76104 OBČINA SEVNICA B017801 Direktor/tajnik OBČ UPR 52 

76112 OBČINA SEŽANA B017801 Direktor/tajnik OBČ UPR 51 

76120 MESTNA OBČINA SLOVENJ 
GRADEC 

B017801 Direktor/tajnik OBČ UPR 52 

76139 OBČINA SLOVENSKA 
BISTRICA 

B017801 Direktor/tajnik OBČ UPR 52 

76147 OBČINA SLOVENSKE 
KONJICE 

B017801 Direktor/tajnik OBČ UPR 51 

76783 OBČINA SODRAŽICA B017801 Direktor/tajnik OBČ UPR 49 

76791 OBČINA SOLČAVA B017801 Direktor/tajnik OBČ UPR 45 

77011 OBČINA SREDIŠČE  
OB DRAVI 

B017801 Direktor/tajnik OBČ UPR 48 

76155 OBČINA STARŠE B017801 Direktor/tajnik OBČ UPR 49 

77020 OBČINA STRAŽA B017801 Direktor/tajnik OBČ UPR 49 

76805 OBČINA SVETA ANA B017801 Direktor/tajnik OBČ UPR 49 

77038 OBČINA SVETA TROJICA  
V SLOV. GORICAH 

B017801 Direktor/tajnik OBČ UPR 49 



Uradni list Republike Slovenije Št. 38 / 30. 3. 2023 / Stran 3431 

ŠIFRA PU NAZIV PRORAČUNSKEGA 
UPORABNIKA 

ŠIFRA DM IME DELOVNEGA MESTA PLAČNI 
RAZRED 

76813 OBČINA SVETI ANDRAŽ  
V SLOV. GORICAH 

B017801 Direktor/tajnik OBČ UPR 45 

76163 OBČINA SVETI JURIJ  
OB ŠČAVNICI 

B017801 Direktor/tajnik OBČ UPR 49 

77097 OBČINA SVETI JURIJ  
V SLOV. GORICAH 

B017801 Direktor/tajnik OBČ UPR 49 

77046 OBČINA SVETI TOMAŽ B017801 Direktor/tajnik OBČ UPR 49 

75329 OBČINA ŠALOVCI B017801 Direktor/tajnik OBČ UPR 45 

75841 OBČINA ŠEMPETER - 
VRTOJBA 

B017801 Direktor/tajnik OBČ UPR 51 

76171 OBČINA ŠENČUR B017801 Direktor/tajnik OBČ UPR 51 

76180 OBČINA ŠENTILJ B017801 Direktor/tajnik OBČ UPR 51 

76198 OBČINA ŠENTJERNEJ B017801 Direktor/tajnik OBČ UPR 51 

76201 OBČINA ŠENTJUR B017801 Direktor/tajnik OBČ UPR 52 

77100 OBČINA ŠENTRUPERT B017801 Direktor/tajnik OBČ UPR 49 

76210 OBČINA ŠKOCJAN B017801 Direktor/tajnik OBČ UPR 49 

76228 OBČINA ŠKOFJA LOKA B017801 Direktor/tajnik OBČ UPR 52 

76236 OBČINA ŠKOFLJICA B017801 Direktor/tajnik OBČ UPR 51 

76244 OBČINA ŠMARJE  
PRI JELŠAH 

B017801 Direktor/tajnik OBČ UPR 51 

77054 OBČINA ŠMARJEŠKE 
TOPLICE 

B017801 Direktor/tajnik OBČ UPR 49 

76252 OBČINA ŠMARTNO OB PAKI B017801 Direktor/tajnik OBČ UPR 49 

76937 OBČINA ŠMARTNO  
PRI LITIJI 

B017801 Direktor/tajnik OBČ UPR 51 

76260 OBČINA ŠOŠTANJ B017801 Direktor/tajnik OBČ UPR 51 

76279 OBČINA ŠTORE B017801 Direktor/tajnik OBČ UPR 49 

76821 OBČINA TABOR B017801 Direktor/tajnik OBČ UPR 45 

75094 OBČINA TIŠINA B017801 Direktor/tajnik OBČ UPR 49 

76287 OBČINA TOLMIN B017801 Direktor/tajnik OBČ UPR 51 

76295 OBČINA TRBOVLJE B017801 Direktor/tajnik OBČ UPR 52 



Stran 3432 / Št. 38 / 30. 3. 2023 Uradni list Republike Slovenije

ŠIFRA PU NAZIV PRORAČUNSKEGA 
UPORABNIKA 

ŠIFRA DM IME DELOVNEGA MESTA PLAČNI 
RAZRED 

76309 OBČINA TREBNJE B017801 Direktor/tajnik OBČ UPR 51 

76830 OBČINA TRNOVSKA VAS B017801 Direktor/tajnik OBČ UPR 45 

76848 OBČINA TRZIN B017801 Direktor/tajnik OBČ UPR 49 

76317 OBČINA TRŽIČ B017801 Direktor/tajnik OBČ UPR 52 

76325 OBČINA TURNIŠČE B017801 Direktor/tajnik OBČ UPR 49 

76333 MESTNA OBČINA VELENJE B017801 Direktor/tajnik OBČ UPR 55 

76856 OBČINA VELIKA POLANA B017801 Direktor/tajnik OBČ UPR 45 

76341 OBČINA VELIKE LAŠČE B017801 Direktor/tajnik OBČ UPR 49 

76864 OBČINA VERŽEJ B017801 Direktor/tajnik OBČ UPR 45 

76350 OBČINA VIDEM B017801 Direktor/tajnik OBČ UPR 51 

76368 OBČINA VIPAVA B017801 Direktor/tajnik OBČ UPR 51 

76376 OBČINA VITANJE B017801 Direktor/tajnik OBČ UPR 49 

76384 OBČINA VODICE B017801 Direktor/tajnik OBČ UPR 50 

76392 OBČINA VOJNIK B017801 Direktor/tajnik OBČ UPR 51 

76872 OBČINA VRANSKO B017801 Direktor/tajnik OBČ UPR 49 

76406 OBČINA VRHNIKA B017801 Direktor/tajnik OBČ UPR 52 

76414 OBČINA VUZENICA B017801 Direktor/tajnik OBČ UPR 49 

76422 OBČINA ZAGORJE OB SAVI B017801 Direktor/tajnik OBČ UPR 52 

76430 OBČINA ZAVRČ B017801 Direktor/tajnik OBČ UPR 47 

76449 OBČINA ZREČE B017801 Direktor/tajnik OBČ UPR 51 

76880 OBČINA ŽALEC B017801 Direktor/tajnik OBČ UPR 52 

76457 OBČINA ŽELEZNIKI B017801 Direktor/tajnik OBČ UPR 51 

76899 OBČINA ŽETALE B017801 Direktor/tajnik OBČ UPR 45 

76465 OBČINA ŽIRI B017801 Direktor/tajnik OBČ UPR 50 

76902 OBČINA ŽIROVNICA B017801 Direktor/tajnik OBČ UPR 49 

76910 OBČINA ŽUŽEMBERK B017801 Direktor/tajnik OBČ UPR 49 

 



Uradni list Republike Slovenije Št. 38 / 30. 3. 2023 / Stran 3433 

1060. Pravilnik o uvrstitvi delovnih mest direktorjev 
s področja zdravja v plačne razrede znotraj 
razponov plačnih razredov

Na podlagi tretjega in četrtega odstavka 11. člena Zakona 
o sistemu plač v javnem sektorju (Uradni list RS, št. 108/09 – 
uradno prečiščeno besedilo, 13/10, 59/10, 85/10, 107/10, 35/11 
– ORZSPJS49a, 27/12 – odl. US, 40/12 – ZUJF, 46/13, 25/14 – 
ZFU, 50/14, 95/14 – ZUPPJS15, 82/15, 23/17 – ZDOdv, 67/17, 
84/18, 204/21 in 139/22) minister za zdravje izdaja

P R A V I L N I K
o uvrstitvi delovnih mest direktorjev s področja 

zdravja v plačne razrede znotraj razponov 
plačnih razredov

1. člen
Ta pravilnik določa uvrstitve delovnih mest direktorjev s 

področja zdravja v plačne razrede znotraj razponov plačnih 
razredov v skladu z uredbo, ki ureja plače direktorjev v javnem 
sektorju.

2. člen
(1) Uvrstitve v plačne razrede se izvedejo za vsako de-

lovno mesto direktorja znotraj posameznega tipa oseb javnega 
prava.

(2) Uvrstitve delovnih mest direktorjev po posameznih 
tipih oseb javnega prava so določene v Prilogi, ki je sestavni 
del tega pravilnika.

KONČNI DOLOČBI

3. člen
Z dnem uveljavitve tega pravilnika preneha veljati Pra-

vilnik o uvrstitvi delovnih mest direktorjev s področja zdravja v 
plačne razrede znotraj razponov plačnih razredov (Uradni list 
RS, št. 72/17, 145/20, 97/21, 172/21, 47/22, 71/22 in 128/22).

4. člen
Ta pravilnik začne veljati 1. aprila 2023.

Št. 0070-112/2023
Ljubljana, dne 27. marca 2023
EVA 2023-2711-0075

Danijel Bešič Loredan
minister

za zdravje



Stran 3434 / Št. 38 / 30. 3. 2023 Uradni list Republike Slovenije

Priloga

 

Priloga: Uvrstitev delovnih mest direktorjev po posameznih tipih oseb javnega prava  

 
Dejavnost: ZDRAVSTVO 
Tip osebe javnega prava: BOLNIŠNICA 
Razpon plačnega razreda: 56–60 

ŠIFRA 
PU NAZIV PRORAČUNSKEGA UPORABNIKA ŠIFRA DM 

IME 
DELOVNEGA 

MESTA 

PLAČNI 
RAZRED 

27677 SPLOŠNA BOLNIŠNICA BREŽICE B017332 Direktor 
BOLN 

58 

27685 SPLOŠNA BOLNIŠNICA CELJE B017332 Direktor 
BOLN 

60 

27693 PSIHIATRIČNA BOLNIŠNICA IDRIJA B017332 Direktor 
BOLN 

57 

27715 SPLOŠNA BOLNIŠNICA IZOLA B017332 Direktor 
BOLN 

59 

27723 SPLOŠNA BOLNIŠNICA JESENICE B017332 Direktor 
BOLN 

59 

27731 ORTOPEDSKA BOLNIŠNICA VALDOLTRA B017332 Direktor 
BOLN 

58 

27740 BOLNIŠNICA ZA GINEKOLOGIJO IN 
PORODNIŠTVO KRANJ 

B017332 Direktor 
BOLN 

56 

27820 SPLOŠNA BOLNIŠNICA MURSKA SOBOTA B017332 Direktor 
BOLN 

60 

27839 SPLOŠNA BOLNIŠNICA NOVO MESTO B017332 Direktor 
BOLN 

60 

27847 PSIHIATRIČNA BOLNIŠNICA ORMOŽ B017332 Direktor 
BOLN 

56 

27855 BOLNIŠNICA ZA ŽENSKE BOLEZNI  
IN PORODNIŠTVO POSTOJNA 

B017332 Direktor 
BOLN 

56 

27863 SPLOŠNA BOLNIŠNICA DR. JOŽETA 
POTRČA PTUJ 

B017332 Direktor 
BOLN 

58 

27871 PSIHIATRIČNA BOLNIŠNICA BEGUNJE B017332 Direktor 
BOLN 

56 

27880 BOLNIŠNICA SEŽANA B017332 Direktor 
BOLN 

56 



Uradni list Republike Slovenije Št. 38 / 30. 3. 2023 / Stran 3435 

ŠIFRA 
PU NAZIV PRORAČUNSKEGA UPORABNIKA ŠIFRA DM 

IME 
DELOVNEGA 

MESTA 

PLAČNI 
RAZRED 

27898 SPLOŠNA BOLNIŠNICA SLOVENJ GRADEC B017332 Direktor 
BOLN 

59 

27901 SPLOŠNA BOLNIŠNICA "DR. FRANCA 
DERGANCA" NOVA GORICA 

B017332 Direktor 
BOLN 

59 

27910 BOLNIŠNICA TOPOLŠICA B017332 Direktor 
BOLN 

57 

27928 SPLOŠNA BOLNIŠNICA TRBOVLJE B017332 Direktor 
BOLN 

58 

27936 PSIHIATRIČNA BOLNIŠNICA VOJNIK B017332 Direktor 
BOLN 

56 

27766 UNIVERZITETNA KLINIKA ZA PLJUČNE 
BOLEZNI IN ALERGIJO GOLNIK – KOPA 

B017332 Direktor 
BOLN 

58 

27790 UNIVERZITETNA PSIHIATRIČNA 
BOLNIŠNICA LJUBLJANA 

B017332 Direktor 
BOLN 

59 

27774 ONKOLOŠKI INŠTITUT B017332 Direktor 
BOLN 

60 

27804 UNIVERZITETNI REHABILITACIJSKI 
INŠTITUT RS – SOČA 

B017332 Direktor 
BOLN 

59 

27707 BOLNIŠNICA ZA OTROKE ŠENTVID PRI 
STIČNI 

B017332 Direktor 
BOLN 

56 

Tip osebe javnega prava: ZDRAVSTVENI DOM 
Razpon plačnega razreda: 52–57 

ŠIFRA 
PU NAZIV PRORAČUNSKEGA UPORABNIKA ŠIFRA DM 

IME 
DELOVNEGA 

MESTA 

PLAČNI 
RAZRED 

27944 ZDRAVSTVENI DOM AJDOVŠČINA B017334 Direktor ZD 54 

27952 ZDRAVSTVENI DOM BREŽICE B017334 Direktor ZD 53 

27960 ZDRAVSTVENI DOM CELJE B017334 Direktor ZD 56 

27979 ZDRAVSTVENI DOM DR. BOŽIDARJA 
LAVRIČA CERKNICA 

B017334 Direktor ZD 53 

27987 ZDRAVSTVENI DOM ČRNOMELJ B017334 Direktor ZD 53 

27995 ZDRAVSTVENI DOM DOMŽALE B017334 Direktor ZD 55 



Stran 3436 / Št. 38 / 30. 3. 2023 Uradni list Republike Slovenije

ŠIFRA 
PU NAZIV PRORAČUNSKEGA UPORABNIKA ŠIFRA DM 

IME 
DELOVNEGA 

MESTA 

PLAČNI 
RAZRED 

92002 ZDRAVSTVENI DOM DRAVOGRAD B017334 Direktor ZD 52 

92010 ZDRAVSTVENI DOM GORNJA RADGONA B017334 Direktor ZD 54 

92029 ZDRAVSTVENI DOM GROSUPLJE B017334 Direktor ZD 53 

92037 ZDRAVSTVENI DOM HRASTNIK B017334 Direktor ZD 52 

92045 ZDRAVSTVENI DOM IDRIJA B017334 Direktor ZD 54 

92053 ZDRAVSTVENI DOM ILIRSKA BISTRICA B017334 Direktor ZD 53 

92061 ZDRAVSTVENI DOM IVANČNA GORICA B017334 Direktor ZD 53 

92070 ZDRAVSTVENI DOM IZOLA B017334 Direktor ZD 53 

92088 ZDRAVSTVENI DOM DR. JULIJA POLCA 
KAMNIK 

B017334 Direktor ZD 54 

92096 ZDRAVSTVENI DOM KOČEVJE B017334 Direktor ZD 53 

92100 ZDRAVSTVENI DOM KOPER B017334 Direktor ZD 54 

92118 OSNOVNO ZDRAVSTVO GORENJSKE B017334 Direktor ZD 57 

92126 ZDRAVSTVENI DOM KRŠKO B017334 Direktor ZD 54 

92134 ZDRAVSTVENI DOM LAŠKO B017334 Direktor ZD 52 

92142 ZDRAVSTVENI DOM LENART B017334 Direktor ZD 53 

92150 ZDRAVSTVENI DOM LENDAVA B017334 Direktor ZD 54 

92169 ZDRAVSTVENI DOM LITIJA B017334 Direktor ZD 53 

92177 ZDRAVSTVENI DOM ZA ŠTUDENTE 
UNIVERZE V LJUBLJANI 

B017334 Direktor ZD 53 

92185 ZDRAVSTVENI DOM LJUBLJANA B017334 Direktor ZD 57 

92215 ZDRAVSTVENI DOM LJUTOMER B017334 Direktor ZD 53 

92223 ZDRAVSTVENI DOM LOGATEC B017334 Direktor ZD 53 

92231 ZDRAVSTVENI DOM DR. ADOLFA DROLCA 
MARIBOR 

B017334 Direktor ZD 57 

92762 ZDRAVSTVENI DOM MEDVODE B017334 Direktor ZD 53 

92240 ZDRAVSTVENI DOM METLIKA B017334 Direktor ZD 52 

92266 ZDRAVSTVENI DOM MURSKA SOBOTA B017334 Direktor ZD 55 



Uradni list Republike Slovenije Št. 38 / 30. 3. 2023 / Stran 3437 

ŠIFRA 
PU NAZIV PRORAČUNSKEGA UPORABNIKA ŠIFRA DM 

IME 
DELOVNEGA 

MESTA 

PLAČNI 
RAZRED 

92258 ZGORNJESAVINJSKI ZDRAVSTVENI DOM 
NAZARJE 

B017334 Direktor ZD 52 

92282 ZDRAVSTVENI DOM OSNOVNO VARSTVO 
NOVA GORICA 

B017334 Direktor ZD 55 

92576 ZDRAVSTVENI DOM ZOBOZDRAVSTVENO 
VARSTVO NOVA GORICA 

B017334 Direktor ZD 53 

92290 ZDRAVSTVENI DOM NOVO MESTO B017334 Direktor ZD 55 

92304 ZDRAVSTVENI DOM ORMOŽ B017334 Direktor ZD 53 

92312 ZDRAVSTVENI DOM PIRAN B017334 Direktor ZD 53 

92320 ZDRAVSTVENI DOM DR. FRANCA 
AMBROŽIČA POSTOJNA 

B017334 Direktor ZD 54 

92339 ZDRAVSTVENI DOM PTUJ B017334 Direktor ZD 55 

92347 ZDRAVSTVENI DOM RADEČE B017334 Direktor ZD 52 

92355 ZDRAVSTVENI DOM RADLJE OB DRAVI 
JAVNI ZAVOD 

B017334 Direktor ZD 53 

92363 ZDRAVSTVENO REŠEVALNI CENTER 
KOROŠKE 

B017334 Direktor ZD 52 

92371 ZDRAVSTVENI DOM RAVNE NA 
KOROŠKEM 

B017334 Direktor ZD 54 

92380 ZDRAVSTVENI DOM DR. JANEZA ORAŽMA 
RIBNICA 

B017334 Direktor ZD 53 

92398 ZDRAVSTVENI DOM SEVNICA B017334 Direktor ZD 53 

92401 ZDRAVSTVENI DOM SEŽANA B017334 Direktor ZD 54 

92410 ZDRAVSTVENI DOM SLOVENJ GRADEC B017334 Direktor ZD 53 

92428 ZDRAVSTVENI DOM SLOVENSKA 
BISTRICA 

B017334 Direktor ZD 54 

92436 ZDRAVSTVENI DOM SLOVENSKE KONJICE B017334 Direktor ZD 53 

92444 ZDRAVSTVENI DOM ŠENTJUR B017334 Direktor ZD 52 

92452 ZDRAVSTVENI DOM ŠMARJE PRI JELŠAH B017334 Direktor ZD 54 

92460 ZDRAVSTVENI DOM TOLMIN B017334 Direktor ZD 54 

92479 ZDRAVSTEVNI DOM TRBOVLJE B017334 Direktor ZD 54 



Stran 3438 / Št. 38 / 30. 3. 2023 Uradni list Republike Slovenije

ŠIFRA 
PU NAZIV PRORAČUNSKEGA UPORABNIKA ŠIFRA DM 

IME 
DELOVNEGA 

MESTA 

PLAČNI 
RAZRED 

92487 ZDRAVSTVENI DOM TREBNJE B017334 Direktor ZD 53 

92495 ZDRAVSTVENI DOM VELENJE B017334 Direktor ZD 55 

92509 ZDRAVSTVENI DOM VRHNIKA B017334 Direktor ZD 53 

92517 ZDRAVSTVENI DOM ZAGORJE OB SAVI B017334 Direktor ZD 53 

92525 ZDRAVSTVENI DOM DR. JOŽETA POTRATE 
ŽALEC 

B017334 Direktor ZD 53 

Tip osebe javnega prava: LEKARNA 
Razpon plačnega razreda: 49–55 

ŠIFRA 
PU NAZIV PRORAČUNSKEGA UPORABNIKA ŠIFRA DM 

IME 
DELOVNEGA 

MESTA 

PLAČNI 
RAZRED 

27413 LEKARNA AJDOVŠČINA B017336 Direktor LEK 50 

27421 LEKARNA BREŽICE B017336 Direktor LEK 50 

27430 CELJSKE LEKARNE B017336 Direktor LEK 54 

27448 KRAŠKE LEKARNE ILIRSKA BISTRICA B017336 Direktor LEK 52 

27456 MESTNE LEKARNE - KAMNIK B017336 Direktor LEK 52 

27464 LEKARNA KOČEVJE B017336 Direktor LEK 49 

27472 OBALNE LEKARNE KOPER B017336 Direktor LEK 52 

27480 GORENJSKE LEKARNE - KRANJ B017336 Direktor LEK 54 

27499 LEKARNA KRŠKO B017336 Direktor LEK 49 

27502 LEKARNA LJUBLJANA B017336 Direktor LEK 55 

27510 MARIBORSKE LEKARNE MARIBOR B017336 Direktor LEK 54 

27529 LEKARNA MOZIRJE B017336 Direktor LEK 49 

27537 POMURSKE LEKARNE MURSKA SOBOTA B017336 Direktor LEK 53 

27545 GORIŠKA LEKARNA - NOVA GORICA B017336 Direktor LEK 52 

27553 DOLENJSKE LEKARNE NOVO MESTO B017336 Direktor LEK 53 

27561 LEKARNA ORMOŽ B017336 Direktor LEK 49 



Uradni list Republike Slovenije Št. 38 / 30. 3. 2023 / Stran 3439 

ŠIFRA 
PU NAZIV PRORAČUNSKEGA UPORABNIKA ŠIFRA DM 

IME 
DELOVNEGA 

MESTA 

PLAČNI 
RAZRED 

27570 LEKARNE PTUJ B017336 Direktor LEK 52 

27588 KOROŠKA LEKARNA – RAVNE  
NA KOROŠKEM 

B017336 Direktor LEK 52 

27596 LEKARNA RIBNICA B017336 Direktor LEK 49 

27600 LEKARNA SEVNICA B017336 Direktor LEK 50 

27618 LEKARNA SLOVENSKA BISTRICA B017336 Direktor LEK 50 

27626 ZASAVSKE LEKARNE TRBOVLJE B017336 Direktor LEK 52 

27634 LEKARNA VELENJE B017336 Direktor LEK 52 

27642 ŽALSKE LEKARNE B017336 Direktor LEK 50 

Tip osebe javnega prava: OSTALI JAVNI ZDRAVSTVENI ZAVODI 
Razpon plačnega razreda: 54–58 

ŠIFRA 
PU NAZIV PRORAČUNSKEGA UPORABNIKA ŠIFRA DM 

IME 
DELOVNEGA 

MESTA 

PLAČNI 
RAZRED 

27758 NACIONALNI INŠTITUT ZA JAVNO 
ZDRAVJE (NIJZ) 

B017337 Direktor OJZZ 58 

92274 NACIONALNI LABORATORIJ ZA 
ZDRAVJE, OKOLJE IN HRANO (NLZOH) 

B017337 Direktor OJZZ 58 

92630 ZAVOD RS ZA TRANSFUZIJSKO 
MEDICINO (ZTM) 

B017337 Direktor OJZZ 58 

92770 ZAVOD ZA PRESADITEV ORGANOV  
IN TKIV (SLOVENIJA TRANSPLANT) 

B017337 Direktor OJZZ 54 

27669 MLADINSKO KLIMATSKO ZDRAVILIŠČE 
RAKITNA (MKZR) 

B017337 Direktor OJZZ 54 

 



Stran 3440 / Št. 38 / 30. 3. 2023 Uradni list Republike Slovenije

VSEBINA

MINISTRSTVA
1059. Pravilnik o uvrstitvi delovnih mest direktorjev s 

področja javne uprave v plačne razrede znotraj 
razponov plačnih razredov 3415

1060. Pravilnik o uvrstitvi delovnih mest direktorjev s po-
dročja zdravja v plačne razrede znotraj razponov 
plačnih razredov 3433

Izdajatelj Služba Vlade RS za zakonodajo – v. d. direktor Rado Fele • Založnik Uradni list Re publike Slove nije d.o.o.  
– direktor Denis Stroligo • Priprava Uradni list Republike Slovenije d.o.o. • Naročnina za obdobje 1. 1. do 
31. 12. 2023 je 599 EUR (brez DDV), v ceno posameznega Uradnega lista Repub like Slovenije je vračunan 5 % 
DDV • Reklamacije se upoštevajo le mesec dni po  izidu vsake številke • Uredništvo in uprava Ljubljana, Dunajska 
cesta 167 • Poštni predal 379 • Telefon tajništvo (01) 2001 821, računovodstvo in naročnine (01) 2001 863,  
telefaks (01) 2001 825, prodaja (01) 2001 838, preklici (01) 2001 842,  telefaks (01) 4250 199, uredništvo  
(01) 2001 841/868,  uredništvo (javni razpisi …) (01) 2001 842, uredništvo – telefaks (01) 4250 199 • Internet: www.urad ni-list.si  
– uredništvo e-pošta: objave@urad ni-list.si • Transakcijski račun 02922-0011569767


	MINISTRSTVA
	1059.	Pravilnik o uvrstitvi delovnih mest direktorjev s področja javne uprave v plačne razrede znotraj razponov plačnih razredov
	1060.	Pravilnik o uvrstitvi delovnih mest direktorjev s področja zdravja v plačne razrede znotraj razponov plačnih razredov


		2023-03-30T16:28:44+0200
	Denis Stroligo
	Direktor Uradnega lista Republike Slovenije




